Exportación: 01 - No aplica 

E48 - Unidad Actividades de Apoyo Social 
de servicio 94101800 · Sindicatos 

01 · No objeto de impuesto. 
APOYO PARA CELEBRACION DEL DIA DE LAS MADRES Y DIA DEL PADRE, EJERCICIO 2025 

$340,466.18 $340,466. 1 8 

Subtotal $340,466.18 

Importe con letra: TRESCIENTOS CUARENTA MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS MEXICANOS 18/100 MXN Total $340,466. 1 B 

+Z1sJaV/dn1C/gzkCVopUCoVVllzp60QkVBBT52Zqblqpwza:r.80Wbl8T69HXIFtCWu\JHMyfQdnb9f7AVd9bDV2qKjiyxjuXP3w=" 

111. 11900448CF·(I 7E2-4465·9 DF4·24770FA0139012025·05-06 T 12:57:57!0NDD701 1 2H92l 

DotNet Desarrollo de Sistemas S.A.